

CRONOGRAMA

OBRA:      Cemitério Municipal														Referência SINAPI		BDI 1 (%)		26,64	
LOCAL:    Av. João XXIII																abr/25			
ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL C/ BDI		MÊS 01		MÊS 02		MÊS 03		MÊS 04		MÊS 05		MÊS 06		TOTAL (%)	TOTAL (R\$)		
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$	8.560,08	100%	R\$	8.560,08		R\$	-		R\$	-		R\$	-	100%	R\$ 8.560,08		
2	PISO	R\$	31.906,51	70%	R\$	22.334,56	30%	R\$	9.571,95		R\$	-		R\$	-	100%	R\$ 31.906,51		
3	GAVETAS MORTUÁRIAS	R\$	71.693,94		R\$	-	30%	R\$	21.508,18	40%	R\$	28.677,58	30%	R\$	21.508,18	100%	R\$ 71.693,94		
4	ILUMINAÇÃO	R\$	58.082,20	25%	R\$	14.520,55	25%	R\$	14.520,55	25%	R\$	14.520,55		R\$	-	100%	R\$ 58.082,20		
5	VELARIO	R\$	83.212,56		R\$	-	25%	R\$	20.803,14	25%	R\$	20.803,14	50%	R\$	41.606,28	100%	R\$ 83.212,56		
6	MURO EXTERNO	R\$	22.347,94	50%	R\$	11.173,97	50%	R\$	11.173,97		R\$	-		R\$	-	100%	R\$ 22.347,94		
7	GRADES E PORTÕES	R\$	214.467,98	30%	R\$	64.340,39	30%	R\$	64.340,39	40%	R\$	85.787,20		R\$	-	100%	R\$ 214.467,98		
8	SANITÁRIO	R\$	8.524,30	100%	R\$	8.524,30		R\$	-		R\$	-		R\$	-	100%	R\$ 8.524,30		
9	DEPÓSITO DE MATERIAIS	R\$	7.199,18	100%	R\$	7.199,18		R\$	-		R\$	-		R\$	-	100%	R\$ 7.199,18		
10	DEPÓSITO DE CAIXÕES	R\$	7.234,64		R\$	-		R\$	-	100%	R\$	7.234,64		R\$	-	100%	R\$ 7.234,64		
11	PAISAGISMO	R\$	54.627,56		R\$	-		R\$	-	100%	R\$	54.627,56		R\$	-	100%	R\$ 54.627,56		
TOTAL		R\$	567.856,89	24,06%	R\$	136.653,03	24,99%	R\$	141.918,18	26,38%	R\$	149.788,47	25%	R\$	139.497,21	0%	R\$ 567.856,89		
TOTAL ACUMULADO				24,06%	R\$	136.653,03	49,06%	R\$	278.571,21	75,43%	R\$	428.359,68	100%	R\$	567.856,89	100%	R\$ 567.856,89		

Profissional: Larissa Secchi Da Campo  
CAU/RS A167737-3